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РЕГИСТАР 
за 2017 година 

I. Градоначалник на Општина Валандово 

Ред. 

бр. 

Назив на актите Страна Бр.на 
Службен 
гласник 

Датум на 
издавање 

1. Решение за разрешување на в.д.Директор на ЈП 
„Комунален сервис“ Валандово 

2 12 20.11.2017 г. 

2. Решение за именување вршител на должноста 
Директор на ЈП „Комунален сервис“ Валандово 

2 12 20.11.2017 г. 

3. Решение за разрешување на Директорот на СОУ „Гоце 
Делчев“ Валандово 

2 12 20.11.2017 г. 

4. Решение за именување вршител на должноста  
Директор на СОУ „Гоце Делчев“ Валандово 

3 12 20.11.2017 г. 

 
 

II. Совет на Општина Валандово 

1. О д л у к и 

5. Одлука за техничка исправка на детален урбанистички 
план за делот помеѓу улиците „Каме Полизов“ и 
југозападната граница на градежниот опфат до 
пресекот со улица „Првомајска“ во Валандово 

2 1 01.02.2017 г. 

6. Одлука за утврдување на приоритет за „Изработка на 
техничка документација за пречистителна станица на 
системот за одведување на отпадните води на град 
Валандово“ и за утврдување  
на сопственото учество во реализацијата на проектот 

3 1 01.02.2017 г. 

7. Одлука за утврдување на приоритет за „Изработка на 
техничка документација за секундарна канализационна 
мрежа на с.Раброво, за колекторски систем од 
с.Раброво до Индустриска зона Раброво и за 
пречистителна станица на системот“ и за утврдување 
на сопственото учество во реализацијата на проектот 

3 1 01.02.2017 г. 

8. Одлука за давање согласност за формирање на 
возрасни групи со помал број на деца во Јавната 
општинска установа за деца-Детска градинка „Калинка“ 
Валандово 

4 1 01.02.2017 г. 

http://www.valandovo.gov.mk/


9. Одлука за утврдување на почетокот и завршетокот на 
работното време на Јавната општинска установа за 
деца- Детска градинка „Калинка“ Валандово 

5 1 01.02.2017 г. 

10. Одлука за измена на распоредот на средствата во 
Буџетот на општина Валандово за 2017 година   

5 1 01.02.2017 г. 

11. Одлука за одобрување средства на Месна          
заедница Пирава за исплата на заостанат долг за 
електрична енергија за пумпа за вода 

6 1 01.02.2017 г. 

12. Одлука за отстапување во трајна сопственост на 
повеќенаменско игралиште во с.Чалакли на ООУ  
„Јосип Броз Тито“ Валандово 

6 1 01.02.2017 г. 

13. Одлука за одобрување средства на Месна заедница 
с.Грчиште за набавка и монтажа на пумпа за 
снабдување на населеното место со вода за 
домаќинствата   

7 1 01.02.2017 г. 

14. Одлука за организацијата, делокругот и начинот на 
извршување на задачите на општинската 
администрација на Општина Валандово 

8 2 01.03.2017 г. 

15. Одлука за измена на распоредот на средствата во  
Буџетот на Општина Валандово за 2017 година 

13 2 01.03.2017 г. 

16. Одлука за изменување на Одлуката за извршување на  
Буџетот на Општина Валандово за 2017 година 

13 2 01.03.2017 г. 

17. Одлука за одобрување на средства за реализација на 
програмски активности на Фудбалски клуб „Младост“ 
Удово   

14 2 01.03.2017 г. 

18. Одлука за одобрување на средства за реализација на 
програмски активности на Фудбалски клуб „Победа“      
Валандово 

15 2 01.03.2017 г. 

19. Одлука за одобрување на средства за реализација на 
Проектот-Промоција на хумани вредности кои го 
реализират младите на Општинската организација на     
Црвен крст Валандово 

15 2 01.03.2017 г. 

20. Одлука за донесување на Програма за градба која не е 
предвидена со урбанистички план односно 
урбанистичко планска документација 

16 2 01.03.2017 г. 

21. Одлука за усогласување на намената на      
земјиштето на кое се изградени бесправни објекти на 
КП 1763/1 КО Јосифово со намена трафостаница 

16 2 01.03.2017 г. 

22. Одлука за усогласување на намената на      
земјиштето на кое се изградени бесправни објекти на 
КП 1656 КО Јосифово со намена трафостаница 

17 2 01.03.2017 г. 

23. Одлука за одобрување на средства за пренесување на 
телото на починато лице од  с.Јосифово, Валандово во 
Пијаченца-Италија 

4 3 03.04.2017 г. 

24. Одлука за одобрување на средства на Училишен 
спортски клуб Валандово секција за одбојка (женски) за 
покривање на патни трошоци за учество на финални 
натпревари во државна конкуренција во нат-  
преварувачката 2016/17 година во категорија пионерки, 
кадетки и младинки 

5 3 03.04.2017 г. 

25. Одлука за финасиска поддршка на Меѓународен 
фестивал Пролетни веселби Хид Бах Шен Фест-
Чалакли, Валандово 

2 4 02.06.2017 г. 

26. Одлука за  измена на распоредот на средствата во 
Буџетот на Општина Валандово за 2017 година 

2 4 02.06.2017 г. 

27. Одлука за донесување на Програма за градба која не е 
предвидена со урбанистичко планска документација 

3 4 02.06.2017 г. 

28. Одлука за дополнување на Програмата за 
урбанистичко планирање на Општина Валандово за 
2017 година 

3 4 02.06.2017 г. 

29. Одлука за распишување на референдум на локално    
ниво 

1 6 11.07.2017 г. 

30. Одлука за утврдување на места на кои без надомсток 
е дозволено да се истакнуваат изборни плакати   

2 7 17.07.2017 г. 

31. Одлука за одобрување на средства за    
Спроведување на Референдум на локално ниво во 

2 7 17.07.2017 г. 



Општина Валандово 

32. Одлука за одобрување на финансиска помош на 
Фудбалски клуб „Победа“ Валандово за покривање на 
трошоци при натпреварување во втората македонска 
фудбалска лига-исток во натпреварувачката сезона 
2017/2018 година 

3 7 17.07.2017 г. 

33. Одлука за  проширување на средствата во 
Буџетот на Општина Валандово за 2017 година 

3 7 17.07.2017 г. 

34. Одлука за  измена на распоредот на средствата во 
Буџетот на Општина Валандово за 2017 година. 

4 7 17.07.2017 г. 

35. Одлука за одобрување на финансиска помош на 
Спортски клуб „ПРОЕКТ“ с.Јосифово 

5 7 17.07.2017 г. 

36. Одлука за одобрување на финансиска помош на 
Здружение на граѓани „РОЕК-ФЕСТ ЦАЛЕ“ с.Јосифово 

5 7 17.07.2017 г. 

37. Одлуката за вклопување на бесправно изградени 
објекти изградени надвор од урбанистичко планска 
документација на КП 3594/1 и 1488 КО Валандово вон 
Г.Р 

6 7 17.07.2017 г. 

38. Одлука за утврдување на места на кои без надомсток 
е дозволено да се истакнуваат изборни плакати   

2 8 01.09.2017 г. 

39. Одлука за отпочнување со изградба на градски 
гробишта во Валандово 

2 8 01.09.2017 г. 

40. Одлука за покренување на иницијатива за носење на 
работна облека-униформа на учениците и 
наставниците во Основните и Средното училиште во 
Општина Валандово 

3 8 01.09.2017 г. 

41. Одлука за одобрување на финасиска помош на ФК 
„ПАРТИЗАН БАШ“ с.Башибос за покривање на трошоци 
при натпреварување во трета македонска фудбалска 
лига 

5 9 21.09.2017 г. 

42. Одлука за одобрување на средства на Училишен 
спортски клуб Валандово секција за одбојка  (женски) 
за реализација на програмата за натпреварувачката 
сезона 2017/18 година во млади категории 

6 9 21.09.2017 г. 

43. Одлука за одобрување средства за финансиска поддршка на 

ПАОК ЈУГ- Валандово за организација на традиционален 
меѓуна роден планинарски марш „По падините на Плавуш“ 

7 9 21.09.2017 г. 

44. Одлука за одобрување на средства за реализација на 
програмски активности на ФК „Младост“ Удово   

7 9 21.09.2017 г. 

45. Одлука за определување на членови на Советот  на 
Општина Валандово за учество во постапката при 
склучување на бракови на подрачјето на Општина 
Валандово 

3 10 27.10.2017 г. 

46. Одлука формирање на Комисија за спомен 
одбележување, давање на имиња, награди, признанија 
и информирање и за избирање на претседател и 
членови на комисијата   

4 10 27.10.2017 г. 

47. Одлука за доделување на награда и признанија по 
повод празникот на општината  „6-ти Ноември“ 

1 11 06.11.2017 г. 

48. Одлука за формирање на Комисија за изготвување на 
Програма за работа на Советот на Општина Валандово 
и за избирање на претседател и членови на Комисијата 

2 13 27.11.2017 г. 

49. Одлука за формирање на Комисија за јавно 
осветлување и за избирање на претседател и членови 
на  Комисијата 

3 13 27.11.2017 г. 

50. Одлука за формирање на Општинска Комисија за 
процена на штети од елементарни непогоди 

4 13 27.11.2017 г. 

51. Одлука за формирање на Комисија за еднакви 
можности на жените и мажите 

4 13 27.11.2017 г. 

52. Одлука за формирање на Комисија за односи и 
соработка со други општини и за избирање на 
претседател и членови Комисијата 

5 13 27.11.2017 г. 

53. Одлука за формирање на Комисија за односи меѓу 
заедниците и за именување на претставници од 
заедниците застапени во Општина Валандово 

6 13 27.11.2017 г. 

54. Одлука за формирање на Комисија за координација и 6 13 27.11.2017 г. 



соработка со невладини организации, асоцијации и 
здруженија на граѓани и за избирање на претседател и 
членови на Комисијата 

55. Одлука за формирање на Совет за јавно здравје 7 13 27.11.2017 г. 

56. Одлука за формирање на Орган за надзор за вршење 
на внатрешна контрола на работењето на ЈОУДГ 
„Калинка“-Валандово 

12 13 27.11.2017 г. 

57. Одлука за спроведување на постапка за избирање и 
наградување на најдобро екстериерно новогодишно 
украсени објекти на подрачјето на Општина Валандово 

42 14 13.12.2017 г. 

58. Одлука за дополнување на Програмата за    
поставување на урбана опрема во Општина    
Валандово за 2017 година 

43 14 13.12.2017 г. 

59. Одлука за извршување на Буџетот на Општина    Валандово 

за 2018 година 
44 15 28.12.2017 г. 

60. Одлука за утврдување на вредноста на бодот за платите на 

државните службеници за 2018 година 
49 15 28.12.2017 г. 

61. Одлука  за сопствено учество во реализација на Проект 
„Поставување урбана опрема на Кочулиски водопади“ 

49 15 28.12.2017 г. 

62. Одлука    за сопствено учество во реализација на 
Проект „Изградба на две прифатилишта во Општина 
Струмица и за згрижување на бездомни животни“ 

50 15 28.12.2017 г. 

63. Одлука    за имплементирање на Проект „Оценување на 
мерењата од енергетска ефикасноsт/Evaluating energy 
efficiency measurements/3Em“од Општина Валандово 

51 15 28.12.2017 г. 

64. Одлука    за пристапување на Општина Валандово како 
соосновач на Здружението „Локална Акциска Група 
Бојмија“ 

52 15 28.12.2017 г. 

65. Одлука за одобрување на средства за набавка  на 

новогодишни пакетчиња за најмалите дечиња од 
општинските институции 

53 15 28.12.2017 г. 

66. Одлука за изменување и дополнување на Одлуката за 

доделување на еднократен паричен надоместок за 
новородено дете 

53 15 28.12.2017 г. 

67. Одлука за определување и исплата на надоместок на 
трошоци за избори на учесникот во изборна кампања 
на локалните избори 2017 година во Општина Валан-
дово Општина Валандово- Коалиција предводена од 
ВМРО-ДПМНЕ 

54 15 28.12.2017 г. 

68. Одлука за определување и исплата на надоместок на 
трошоци за избори на учесникот во изборна кампања 
на локалните избори 2017 година во Општина 
Валандово Општина Валандово- Коалиција     
предводена од СДСМ   

55 15 28.12.2017 г. 

69. Одлука за продолжување на работното време на 
угостителските објекти на подрачјето на  Општина 
Валандово 

56 15 28.12.2017 г. 

70. Одлука за набавка на еден комјутер и печатар за 
потребите на Полициската станица од Општа 
надлежност Валандово    

57 15 28.12.2017 г. 

 

2. Р е ш е н и ј а 

71. Решение зa усвојување на Програмата за работа на 
Јавната Општинска Установа Дом на културата „25-ти 
Мај“ Валандово за 2016 година 

7 1 01.02.2017 г. 

72. Решение за усвојување на Програмата за работа на  
Територијалната противпожарна единица Валандово 
за 2017 година 

8 1 01.02.2017 г. 

73. Заклучок за усвојување на Извештајот за 
реализацијата на Програмата за одржување на јавното 
 осветлување на подрачјето на Општина Валандово за 
2016 година 

9 1 01.02.2017 г. 

74. Заклучок за усвојување на Информацијата за јавната 
безбедност и безбедноста на сообраќајот на 
подрачјето на Општина Валандово за второт 
полулодие од 2016 година 

9 1 01.02.2017 г. 



75. Заклучок за усвојување на кварталниот извештај за 
извршување на Буџетот на Општина Валандово за 
извештајниот период (кумулативно) за квартал 
01.01.2016година до 31.12.2016 година 

10 1 01.02.2017 г. 

76. Решение за разрешување на претседател и за 
именување на член на Надзорниот одбор за контрола 
на материјално-финансиското работење на ЈП „Комуна    
лен сервис“ Валандово 

17 2 01.03.2017 г. 

77. Решение за разрешување и за именување на член на 
Надзорниот одбор за контрола на материјално-
финансиското работење на ЈП „Комунален сервис“      
Валандово 

18 2 01.03.2017 г. 

78. Решение за именување на претседател на Надзорниот 
одбор за контрола на материјално-финансиското 
работење на ЈП „Комунален сервис“ Валандово 

18 2 01.03.2017 г. 

79. Решение зa запирање на објавувањето на Одлуката за     
распишување на референдум на локално донесена на 
седницата на Советот на Општина Валандово одржана 
на ден 03.07.2017 година  

1 5 11.07.2017 Г. 

80. Решение за именување на вршител на должноста 
претставник на Министерството за труд и социјална 
политика во Управниот одбор на Јавната општинска 
установа за деца-Детска градинка „Калинка“     
Валандово 

3 8 01.09.2017 г. 

81. Решение за предлагање на вршител на должноста 
член на Управниот одбор на Ј.У.Центар за социјална 
работа- Валандово 

4 8 01.09.2017 г. 

82. Решение за разрешување и за именување на 
претставници на Општина Валандово за членови на 
Училишниот одбор на СОУ „Гоце Делчев“    Валандово 

4 8 01.09.2017 г. 

83. Решение разрешување и за именување на 
претставници на Општина Валандово во Управниот 
одбор на Јавната општинска установа за деца-Детска 
градинка „Калинка“ Валандово 

5 8 01.09.2017 г. 

84. Решение за усвојување на Годишната Програма за 
работа на СОУ „Гоце Делчев“ Валандово за учебната 
2017/2018 година   

2 9 21.09.2017 г. 

85. Решение за усвојување на Годишната Програма за 
работа на ООУ „Јосип Броз Тито“ Валандово во  
учебната  2017-2018 година 

3 9 21.09.2017 г. 

86. Решение за усвојување на Годишната Програма за работа на 
ООУ „Страшо Пинџур“ Јосифово за учебната 2017/2018 
година 

4 9 21.09.2017 г. 

87. Решение за усвојување на Годишната Програма за 
работа на ЈОУДГ „Калинка“ Валандово во  2017-2018 
година 

5 9 21.09.2017 г. 

88. Решение за избирање на Верификациона комисија за 
верификација на мандатите на членовите на Советот 
на Општина Валандово 

2 10 27.10.2017 г. 

89. Решение за    избирање на Претседател на Советот на 
Општина Валандово   

2 10 27.10.2017 г. 

90. Решение за избирање на претседател и на  членови на 
Комисијата за мандатни прашања, избори и именувања   

3 10 27.10.2017 г. 

91. Решение зa верифицирање на мандат на член на 
Советот на Општината Валандово 

1 11 06.11.2017 г. 

92. Решение за избирање на претседател и на членови на 
Комисија за финансирање, Буџет и локален економски 
развој 

3 12 20.11.2017 г. 

93. Решение за избирање на претседател и на членови на 
Комисија за урбанизам, комунални дејности и заштита 
на животната средина 

4 12 20.11.2017 г. 

94. Решение за избирање на претседател и на членови на 
Комисија за Општествени дејности 

4 12 20.11.2017 г. 

95. Решение за избирање на претседател и на членови на 
Комисијата за Статут и прописи 

5 12 20.11.2017 г. 

96. Решение за утврдување на кандидати за претседател, 8 12 28.11.2017 г. 



секретар и членови на Општинскиот совет за 
безбедност на сообраќајот на патиштата-Валандово 

97. Решение за именување на претседател и на членови 
на Управниот одбор на Јавното претпријатие за 
комунални работи „Комунален сервис“- Валандово 

8 13 27.11.2017 г. 

98. Решение за именување на претседател и на членови 
на Надзорниот одбор за контрола на материјално-
финансиското работење на Јавното претпријатие за 
комунални работи „Комунален сервис“- Валандово 

9 13 27.11.2017 г. 

99. Решение за именување на претставници на Општина 
Валандово за членови на Училишниот одбор на СОУ 
„Гоце Делчев“ Валандово 

9 13 27.11.2017 г. 

100. Решение за именување претставници на Општина 
Валандово за членови на Училишниот одбор на ООУ 
„Јосип Броз Тито“ Валандово 

10 13 27.11.2017 г. 

101. Решение за именување претставници на Општина 
Валандово за членови на Училишниот одбор на ООУ 
„Страшо Пинџур“ Јосифово 

11 13 27.11.2017 г. 

102. Решение за именување на претставници на Општина 
Валандово за членови на Управниот одбор на ЈОУДГ 
„Калинка“-Валандово 

11 13 27.11.2017 г. 

103. Решение за именување на претседател и членови на 
Управниот одбор на Домот на културата „25-ти Мај“-
Валандово 

12 13 27.11.2017 г. 

104. Решение за именување на членови на Управниот 
одбор на ЈЗУ Здравствен дом „Здравје“ Валандово-
претставници на Единицата на локалната самоуправа      
Валандово 

13 13 27.11.2017 г. 

105. Решение за предлагање на член на Управниот одбор 
на ЈУ Центар за социјална работа Валандово 

13 13 27.11.2017 г. 

106. Решение за именување на претставник на 
Миннистерството за труд и социјална политика во 
Управниот одбор на Јавната општинска установа за 
деца-Детска градинка „Калинка“ Валандово 

14 13 27.11.2017 г. 

107. Решение за усвојување на дополнувањето на 
Годишната Програма на ООУ „Јосип Броз Тито“ 
Валандово за учебната 2017-2018 година 

68 13 27.11.2017 г. 

108. Решение за усвојување на дополнувањето на 
Годишната Програма на ООУ „Страшо Пинџур“ 
Јосифово во учебната 2017/2018 година 

68 13 27.11.2017 г. 

109. Решение за разрешување и за именување на 
претседател и  на член на Надзорниот одбор за 
контрола на материјално-финансиското работење на 
ЈП „Комунален сервис“ Валандово 

69 13 27.11.2017 г. 

110. Решение за избирање Командир на Полициска 
станица од општа надлежност Валандово 

70 13 27.11.2017 г. 

111. Решение за назначување претставник на Општина 
Валандово за член на Еко одборот на ООУ „Страшо 
Пинџур“ Јосифово    

70 13 27.11.2017 г. 

 
3. З а к л у ч о ц и 

112. Заклучок за усвојување на Извештајот за 
реализираната програма за работа на Јавната 
Општинска Установа Дом на културата „25-ти Мај“ 
Валандово за 2016 година 

8 1 01.02.2017 г. 

113. Заклучок за усвојување на Извештајот за  работата  
на ТППЕ Валандово во 2016 година 

8 1 01.02.2017 г. 

114. Заклучок за усвојување  на Годишниот Извештај на 
Општина Валандово за 2016 година 

6 2 01.03.2017 г. 

115. Заклучок за усвојување на Информацијата на 
Градоначалникот на Општина Валандово за 
извршувањето на Одлуките донесени од Советот на 
Општина Валандово во 2015 година 

6 2 01.03.2017 г. 

116. Заклучок за усвојување на Извештајот за 
реализацијата на Програмата за изградба, 

7 2 01.03.2017 г. 



рекостукција и одржување на локалните патишта и 
улици во Општина Валандово за 2016 година 

117. Заклучок за усвојување на Кварталниот извештај за 
извршување на Буџетот на Општина Валандово за 
извештајниот период (кумулативно) за квартал 
01.01.2017  година до 31.03.2017 година 

4 4 02.06.2017 г. 

118. Заклучок за усвојување на Годишниот извештај за 
остварување на правото на слободен пристап до 
информациите од јавен карактер во 2016 година 

4 4 02.06.2017 г. 

119. Заклучок за утврдување дека граѓанската 
иницијатива за покренување на референдум на 
локално ниво за произнесување на граѓаните во однос 
на тоа дали да се стопира или не изградбата и 
отпочнувањето со работа на рударскиот комплекс 
„Казандол“ и дали сакаат Општина Валандово да се    
развива со Г1 тешка и загадувачка индустрија сега и 
во иднина, е уредна 

5 4 02.06.2017 г. 

120. Заклучок за усвојување на Информацијата за јавната 
безбедност и безбедноста на сообраќајот на 
подрачјето на Општина Валандово за првото 
полугодие од 2017 година 

6 7 17.07.2017 г. 

121. Заклучок за усвојување на Кварталниот извештај за 
извршување на Буџетот на Општина Валандово за 
извештајниот период (кумулативно) за квартал 
01.01.2017 година до 30.06.2017 година 

5 8 01.09.2017 г. 

122. Заклучок за усвојување на Извештајот за работата на 
СОУ „Гоце Делчев“ Валандово во учебната 2016/2017 
година 

2 9 21.09.2017 г. 

123. Заклучок за усвојување на Годишниот Извештај за 
работата на ООУ „Јосип Броз Тито“ Валандово во 
учебната 2016/2017 година 

3 9 21.09.2017 г. 

124. Заклучок за усвојување на Годишниот Извештај за 
работата на ООУ „Страшо Пинџур“ Јосифово во 
учебната 2016/2017 година 

4 9 21.09.2017 г. 

125. Заклучок за усвојување на Годишниот Извештај за 
работата на ЈОУДГ „Калинка“ Валандово во 2016/2017 
година 

5 9 21.09.2017 г. 

126. Заклучок за усвојување на Извештајот на     
Верификационата комисија за верификација на 
мандатите на членовите на Советот на Општина 
Валандово 

2 10 27.10.2017 г. 

127. Заклучок за одобрување на Предлогот на Планот на 

програми за развој 
41 14 13.12.2017 г. 

 

4. П р о г р а м и 

128. Програма за одржување на јавното осветлување на 
подрачјето на Општина Валандово за 2017 година 

10 1 01.02.2017 г. 

129. Програма за одржување на јавната чистота во 
Општина Валандово за 2017 година 

13 1 01.02.2017 г. 

130. Годишна Програма за изградба, реконстукција и 
одржување на локалните патишта и улици во Општина 
Валандово за 2017 година 

7 2 01.03.2017 г. 

131. Програма за спроведување на општи мерки за 
заштита на населението од заразни болести на 
подрачјето на Општина Валандово  во 2017 година 

2 3 03.04.2017 г. 

132. Програма за работа на Советот на Општина Валандово за 

2018 година 
57 15 28.12.2017 г. 

133. Програма за уредување на градежно земјиште на 
подрачјето на Општина Валандово за 2018 година 

63 15 28.12.2017 г. 

134. Програма за урбанистичко плаанирање на Општина 
Валандово за 2018 година 

66 15 28.12.2017 г. 

 

 

5.    Д р у г и   а к т и 



135. Завршна сметка на Буџетот на Општина Валандово 
за 2016 година 

3 2 01.03.2017 г. 

136. Мислење по Програмaта за изведување на екскурзии 
за учениците од ООУ „Страшо Пинџур“ Јосифово  во 
учебната 2016/2017 година 

5 3 03.04.2017 г. 

137. Мислење по барањето на ООУ „Јосип Броз Тито“ 
Валандово за одобрување на посета на 26 ученици и 
5 наставници по покана за учество на тридневно 
празнување на настан „Меѓународен ден на учени-    
кот“ организиран од директорот за национална 
едукација за градот Истамбул 

6 3 03.04.2017 г. 

138. Мислење по известувањето поднесено од од ООУ 
„Јосип Броз Тито“ Валандово, за потреба од 
вработување на еден наставник по македонски јазик 
кој што факултативно на учениците од прво до трето 
одделение каде наставата се реализира на турски     
наставен јазик би им предавал македонски јазик 

6 8 01.09.2017 г. 

139 Мислење по Програмaта за изведување на екскурзии 
за учениците од ООУ „Јосип Броз Тито“ Валандово  во 
учебната 2017/2018 година 

8 9 21.09.2017 г. 

140. Мислење по Програмaта за изведување на екскурзии 
за учениците од ООУ „Страшо Пинџур“ Јосифово  во 
учебната 2017/2018 година 

8 9 21.09.2017 г. 

141. Нацрт Буџет на Општина Валандово за 2018 година 2 14 13.12.2017 г. 

142. Буџет на Општина Валандово за 2018 година 3 15 28.12.2017 г. 

143. Буџетскиот календар за 2018 година 48 15 28.12.2017 г. 

144. Правилник за начинот на функционирање,      
наградите, надоместоците и другите трошоци на 
„Фолк-Фест“ Валандово 2018 година 

71 15 28.12.2017 г. 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 


